cn
cn
01
cn
CISCOM7028-4GF
28 口二层千兆网管型机架式工业以太网交换机
⚫ 支持 4 路千兆 SFP 插槽和 24 路百兆以太网接口，百兆接

05
cn
订购信息
标准型号 千兆光口 百兆光口 百兆电口 电源范围
CISCOM7028-4GF 4 — 24
单路 AC85~264V 或
DC110~370V
（双路可选）
CISCOM7028-4GF-4F 4 4 20
CISCOM7028-4GF-8F 4 8 16
CISCOM7028-4GF-12F 4 12 12
CISCOM7028-4GF-16F 4 16 8
CISCOM7028-4GF-24F 4 24 —
联系我们
集星通信（武汉）有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区凤凰园 2 路普能产业园
电话：027-59257958